
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-23-013150-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Сумській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38602403

Місцезнаходження замовника: 40016, Україна, Сумська область, м. Суми, Вул.
Сергія Табали (Сєвєра), 70

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Назаренко, +380542665573,
v07@sm.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (Fluticasone furoate,
Azithromycin, Actovegin (Mono), Ordinary salt
combinations (Comb drag), Tilorone, Silicium dioxide,
Acetylcysteine, Bacitracin zinci, Neomicini sulfatis,
Vitamin B1 in combination with vitamin B6 and/or
vitamin B12, Paracetamol, combinations,
Dexketoprofen, Dexamethasone, Betamethasone,
Diclofenac, Xylometazoline, Ibuprofen, Comb drug
(Streptocidi, sulfathiazolt with other drugs),
Famotidine, Comb drug (Lisozyme, pyridoxine),
Magnesium sulfate, Meldonium, Meloxicam, Sodium
chloride, Ipidacrine, Nimesulide, Іnosine pranobex,
Drotaverine, Amoxicillin, Comb drug (Phenazone,
Lidocaine), Comb drug (Acetylcysteine, Ambroxol),
Pitofenone and analgesics, Lidocaine,
amylmethacresol, L-arginini aspartate, Piracetam in
combinations with tiazotic acid, Ketoprofen,
Cerebrolysin)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Аваміс 27,5
мкг/дозу 120 доз

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Fluticasone furoate

2 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Азитроміцин 0,5 №3
таб.

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Azithromycin

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Актовегін 5,0 №5
амп.

ДК 021:2015: 33692500-2
— Розчини для ін’єкцій
МНН: Mono

2 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Алохол №50 таб. ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Comb drug

2 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Алмагель 10 мл №
20 пак.

ДК 021:2015: 33611000-6
— Лікарські засоби для
нормалізації кислотності
МНН: Ordinary salt
combinations

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Аміксин 0,125 №10
таб.

ДК 021:2015: 33651400-2
— Противірусні засоби
для системного
застосування
МНН: Tilorone

15
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Атоксил порошок
2,0 № 20 пак.

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Silicium dioxide

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Ацетилцистеїн 600
мг №6 пак.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Acetylcysteine

15
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Неоміцин порошок
нашкірний 10 г

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Bacitracin

5 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024



Вітаксон 2,0 №5
амп.

ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Vitamin B1 in
combination with vitamin
B6 and/or vitamin B12

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Грипоцитрон 4,0 №
10 пак.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Paracetamol,
combinations

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Декскетопрофен 2,0
№ 5 амп.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Dexketoprofen

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Дексаметазон 4
мг/мл - 1,0 № 25
амп.

ДК 021:2015: 33642200-4
— Кортикостероїди для
системного застосування
МНН: Dexamethasone

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Депос 1,0 №5 амп. ДК 021:2015: 33642200-4
— Кортикостероїди для
системного застосування
МНН: Betamethasone

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Диклоберл-ретард
0,1 №20 капс.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Евказолін Аква 10
мл

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Xylometazoline

50 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Ібупрофен 0,4 № 20
таб.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Ibuprofen

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Інгаліпт 30,0 ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Comb drug

70 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Квамател 0,02 № 28
таб.

ДК 021:2015: 33611000-6
— Лікарські засоби для
нормалізації кислотності
МНН: Famotidine

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024



Лісобакт № 30 таб. ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Comb drug

30
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Магнію сульфат
25%-5,0 № 10 амп.

ДК 021:2015: 33692500-2
— Розчини для ін’єкцій
МНН: Magnesium sulfate

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Метамакс 5,0 №10
амп.

ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Meldonium

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Мільгама №30 таб. ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Vitamin B1 in
combination with vitamin
B6 and/or vitamin B12

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Мелоксикам 1,5 мл
№ 5 амп.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Meloxicam

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Мелоксикам 0,015
№ 20 таб.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Meloxicam

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Наклофен 3,0 №5
амп.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Натрію хлорид
0,9%-5,0 № 10 амп.

ДК 021:2015: 33621400-3
— Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Sodium chloride

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Нейромідин 1,5%
-1,0 № 10 амп.

ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Ipidacrine

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Німесулід 2,0 г №30
пак.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Nimesulide

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024



Німід гель 30,0 ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Nimesulide

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Новірин форте 1000
мг №30 таб.

ДК 021:2015: 33651400-2
— Противірусні засоби
для системного
застосування
МНН: Inosine pranobex

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Но-шпа 0,04 №24
таб.

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Drotaverine

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Но-шпа 2%-2,0 №25
амп.

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Drotaverine

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Но-шпа форте 0,08
№24 таб.

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Drotaverine

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Оспамокс 1000 №12
таб.

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Amoxicillin

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Отикаїн 16,0 ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Comb drug

5 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Пульмобриз №20
таб.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Comb drug

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Спазмалгон №50
таб.

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Pitofenone and
analgesics

2 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024



Стрепсилс плюс №
16 таб.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Lidocaine

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Тівортін аспартат
розчин оральний
200 мг/мл – 200,0

ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Arginine aspartate

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Тіоцетам 10,0 №10
амп.

ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Piracetam

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Фастум гель 2,5%
30 г

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Ketoprofen

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Церебролізин 5,0 №
5 амп.

ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 04 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

99 765,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

997,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 травня 2024 11:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


